
 

 
 

 
 

Zarządzenie nr 59/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2020 r. 
z zakresu kultury, sztuki,  

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, ze zm.) oraz 
zarządzenia nr 30/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

 w 2020 r. z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.  
2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w postępowaniu konkursowym, wraz 

 z przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 
3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r. z zakresu 

 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego podlegają ogłoszeniu na 
 stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
 ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach zawartych 

z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA 

 

                                                                                                           Łukasz Kulik 

 

 



Page 1

L.P. Nazwa zadania Podmiot Kwota dotacji

1 V Festiwal Muzyczny "Ostrołęckie Operalia" Towarzystwo Muzyczne Im.Grażyny Bacewiczówny w Ostrołęce 45000

2  Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. Adama Chętnika 0

3 65.Ogólnopolski Konkurs Recytatorski- Finał Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 4000

4 1450

5 2000

6 Ogólnopolski Festiwal Teatrów Małych IGŁA Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 4000

7 Stowarzyszenie Grupa Historyczno-Edukacyjna "Szare Szeregi" 40000

8 Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 8000

9 "Polsko! Nie jesteś Ty już niewolnicą.. 0

10 Stowarzyszenie Anatomia Rocka 5000

11  Fundacja Nowoczesny Konin 1470

12  Fundacja Nowoczesny Konin 0

13 Stowarzyszenie Sympatyków 5 Pułku Ułanów Zasławskich 8000

14 Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrołęce 4000

15 Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrołęce 0

16 XII Ostrołęcki Festiwal Fotografii  Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 7000

17 2500

18 Plenerowa wystawa fotografii "Rumunia bez kliszy"  Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 0

19 Kurpiowski Tryptyk Kulturalny Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 5000

21 Tydzień po kurpiowsku Stowarzyszenie Kurpiowskie Inspiracje 2000

22 Ważni w dziejach Ostrołęki - kontynuacja. 0

23  Fundacja Ewy Johansen "Talent" 8000

24 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 2500

25 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina" 4000

26 Kolekcjonerska Giełda Różności. Edycja 2020. Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina" 5000

27 6000

28 VII Festiwal Muzyczny Etnosakralia Kurpiowskie Fundacja Rozwoju Kultury Muzycznej na Kurpiach „Etno-klasyka” 8000

29 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina" 3000

30 II Olimpiada wiedzy o Kurpiach Związek Kurpiów 3000

31  Przystanek Literacki Ostrołęka Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 7000

32 0

33 Konkurs filmowy Patria Nostra Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra 0

34 "Klasyki kina w Ostrołęce" - pokazy kina plenerowego 20000

35 Ostrołęka słucha. Literackie spotkania z filozofią w tle. Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Oddział w Ostrołęce 2500

36 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki

37 Spacerkiem po Ostrołęce Spółdzielnia Socjalna "KELE"

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki z 
dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r. z 
zakresu kultury, sztuki,  ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

 

Społeczne lokalne inicjatywy kulturalne, popularyzacja tradycji i historii regionu oraz przedsięwzięcia artystyczne realizowane dla mieszkańców  Miasta Ostrołęki

" Wstań Polsko moja! Uderz w czyn! " . Konferencja 
Popularnonaukowa " Mazowsze Północno-Wschodnie w 
pierwszych latach niepodległości (1918-1922)" 

II Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Krajach Anglo i 
Niemieckojęzycznych "Kulturkunde Masters" 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w Ostrołęce "Jedynka"

"Z piosenką łatwiej iść przez życie" IX Ostrołęcki Przegląd 
Piosenki Dziecięcej - "Rodzinnie" 

 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w Ostrołęce "Jedynka"

Piknik historyczno-edukacyjny pt.” Zostań Ochotnikiem 
1920 r"

Koncert patriotyczny Ostrołęka – Powstańcom 
Warszawskim 

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny w 
Ostrołęce

Warsztaty muzyczne z Maciejem Ślimakiem Starostą w 
Ostrołęce  

Znam zabytki mojego miasta – Kościół pw. św. Wojciecha 
w Ostrołęce. Warsztaty zabytkowej architektury Miasta 
Ostrołęka dla dzieci

Znam zabytki mojego miasta – Kościół pw. św. Wojciecha 
w Ostrołęce. Warsztaty zabytkowej architektury Miasta 
Ostrołęka dla dzieci

Zawody kawaleryjskie, żywą lekcją historii w 100 rocznicę 
bitwy pod Zasławiem 

Wakacyjne warsztaty muzyczne Orkiestry Dętej OSP w 
Ostrołęce  

Utrzymanie i prowadzenie Orkiestry Dętej OSP w 
Ostrołęce  

II Przegląd Twórczości Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych - "TEATRAKCJE" 

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych Przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ostrołęce 
„Dajmy im Radość”

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT Rada 
Regionalna w Ostrołęce

Symfonia na skrzypce I dj-a - projekt edukacji kulturalnej 
skierowany dla dzieci i młodzieży szkół Ostrołęki 

XXXIII Ostrołęcki Konkurs Recytatorski i Poetycki 
"Pierwszy krok w poezję" 

Twórczość ludowa jako pasja integrująca mieszkańców 
Ostrołęki. Edycja 2020. 

Dionizje' 2020 i XXVIII Ostrołęcki Konkurs Literacki im. 
Dionizego Maliszewskiego 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki

Kolekcjonerstwo jako pasja integrująca mieszkańców 
Ostrołęki. Edycja 2020. 

Konferencja naukowa Ostrołeckiego Towarzystwa 
naukowego pn. Kronika miejska - historia, świadectwo 
dziejów i promocja na Mazowszu z uwzględnieniem 
Ostrołęki. 

 
Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. Adama Chętnika

 
Fundacja Rozwoju Kinematografii

Henryk Syska – obchody 100. rocznicy urodzin pisarza tej 
ziemi

1 500,00 zł

3 000,00 zł



Page 2

L.P. Nazwa zadania Podmiot Kwota dotacji

1 III wydanie ksiązki Anny Nosek pt. Poszarpane nasze losy 0

2 Wydawnictwo - Słowem i piórem (II) czyli "Okazjonałki" 0

3 Czesław Parzych "Za głosem serca" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 4000

4 Tirsa Otulina "Opowieści rozsiane"  Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 2000

5 Arkadiusz Kruczyk, "Historia jednego ciągu" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

6 "Ostrołęka pełna wspomnień", Zeszyt 8 Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 3000

7 Stanisław Kałucki "Wierszykowanie" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

8 Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

9 "I(nk)luzje", autor Barbara Zakrzewska Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 4000

10 Poczet Zasłużonych dla Ostrołęki 10000

11 Publikacje cyklu "Biblioteczka Przydroży" Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 9000

12 0

13 Publikacja: Henryk Syska: O czarne wody Narwi. Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 3000

14 Związek Kurpiów 0

L.P. Nazwa zadania Podmiot Kwota dotacji

1 Kronika Miasta Ostrołęki Rok 2020  Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. Adama Chętnika 0

 

Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i losach jego mieszkańców oraz upowszechniająca dorobek ostrołęckich twórców

Stowarzyszenie Historii Ziemi Ostrolęckiej i.kpt. Aleksandra 
Bednarczyka 'Adama"

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny w 
Ostrołęce

"Dziewczyna z Ostrołęki" autor Lucyna Wiśniewska-
Rutkowska 

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT Rada 
Regionalna w Ostrołęce

Wydanie II, poprawione i uzupełnione książki 
"Czterdzieści lat Solidarności oświatowej w Ostrołęce 
(1980 - 2020)" 

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność Region 
Mazowsze Pracowników Oświaty i Wychowania,

Encyklopedia kurpiowska - dokumentacja zjawisk 
dziedzictwa Kurpiów i popularyzacja w formie 
interaktywnej ( etap I ) 

 

Dokumentowanie historii najnowszej Miasta Ostrołęki, lokalnych wydarzeń kulturalnych, sportowych i społecznych w formie Kroniki Miasta Ostrołęki


	Sheet1

